
RADA GMINY 
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpacki©

UCHWAŁA NR LXXIII/561/2024 
RADY GMINY ZARSZYN

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

zmieniająca uchwałę Nr X/68/2019 Rady Gminy Zarszyn z dnia 26 czerwca 2019 r. 
w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572,1463, 1688), art. 52 ust. 1 pkt 1, ust. 3,
ust. 4 i ust. 7 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1400, 2005, z 2024 r. poz. 123), w związku z obwieszczeniem Ministra Edukacji z dnia 
27 lutego 2024 r. w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego (M.P. z 2024 r. poz. 174),

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala, co następuje:

§1.
W uchwale Nr X/68/2019 Rady Gminy Zarszyn z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie określenia 

wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 
z 2019 r. poz. 3847, z 2022 r. poz. 4795, z 2023 r. poz. 3461) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wysokość opłaty, o której mowa w ust. 1, wynosi 1,44 zł za każdą rozpoczętą godzinę 
faktycznego pobytu dziecka w placówce wychowania przedszkolnego.”.

§2.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 roku.

Przewodniczący Rady 
“"yfccY 

/ Zarszyn
mgr Konieczny Jantisę Konieczny

Id: 49F88822-718A-4B8F-81A2-35FB7251647C. Strona 1


